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Aika: Lauantai 11.4.2026 klo 10.00 

Paikka: Etäyhteys ja Olympiastadion  (hallitus suosittelee vahvasti etäyhteydellä osallistumista) 

Kutsuttu: Suomen Agilityliiton jäsenet 

 

Esityslistan liitetiedostot ja julkinen esitysmateriaali löytyy tämän linkin kautta. 

1. Kokouksen avaus  

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valitseminen  

3. Kokoukselle laaditun esityslistan ja työjärjestyksen hyväksyminen  
Esitys: Käsitellään kohta 12.3.1. ennen kohtaa 12.1.1., koska molemmat esitykset liittyvät 
valioarvon myöntämisperusteiden muutokseen. Muilta osin edetään esityslistan järjestyksen 
mukaisesti.   

4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa  

5. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa  

6. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

7. Valtakirjojen tarkastus sekä niiden haltijain käytettävissä olevan 
äänimäärän toteaminen  

8. Esitetään edellisen vuoden vuosikertomus (Liite 8.1) ja  tilinpäätös 
(liitteet 8.2.1  ja 8.2.2). Materiaalit esitetään kokouksessa. Esitetään 
tilintarkastajien kertomus (liite 8.3).   
Lyhyt esitysmateriaali toimintasuunnitelmasta ja tilinpäätöksestä päivittyy kokouksen 
kalvomateriaaliin.  

9. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 
myöntämisestä hallituksen jäsenille ja muille tilivelvollisille 

10. Päätetään niistä toimenpiteistä, joihin hallituksen toimintakertomus, 
tilinpäätös tai tilintarkastuskertomus antavat aihetta 

Esitys: Tilikauden ylijäämä 5 153,77 € kirjataan edellisten tilikausien ali/ylijäämätilille 
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11. Valitaan, kokouksen niin päättäessä, ehdollepanotoimikunta 
valmistelemaan henkilöiden hakemista liiton eri tehtäviin kokouksen 
edellyttämällä tavalla 
 
Esitys: SAGIn hallitus esittää, että kevätkokous päättää asettaa ehdollepanotoimikunnan 
valmistelemaan syyskokoukselle kurinpitolautakunnan ja hallituksen varsinaisten jäsenten 
valintaa. Valmistelu ei käsitä hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valintaa. ​
​
Ehdollepanotoimikunnan kokoonpanossa on tarkoituksenmukaista huomioida tietämys SAGIn 
toimielinten toiminnasta ja osaamistarpeista, yhdistystoiminnasta, sekä taloudesta ja 
hallinnosta. Ehdollepanotoimikuntaan voidaan nimetä ei erovuorossa olevia hallituksen 
jäseniä, sekä muita yllä olevaa osaamista omaavia henkilöitä. Hallitus on valmisteluun 
ehdollepanotoimikunnan toimintaohjetta, josta luonnos liitteenä 11 tiedoksi. ​
​
Ehdollepanotoimikunnan tehtävänä on kartoittaa potentiaalisia kurinpitolautakunnan ja 
hallituksen jäsenen tehtävästä kiinnostuneita, sekä koota ehdolle asetetuista ja asettuneista 
kooste yhdistyksen kokoukselle päätöksentekoa varten.​
​
Ehdollepanotoimikunnan tehtävän tavoitteena on turvata, että SAGIn hallinnossa on riittävästi 
monipuolista osaamista ja kokemusta SAGIn toimintakyvyn varmistamiseksi ja kehittämiseksi. ​
​
Hallitus esittää, että kokous päättää asettaa ehdollepanotoimikunnan ja nimeää siihen neljä 
jäsentä.  

Ehdollepanotoimikuntaan hallitus ehdottaa valittavaksi: Petteri Luokkala, Sanna Lehtonen, 
Sonja Mäkikangas ja Anders Virtanen.  

12. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 

Esitysmateriaali alla olevista kohdista päivittyy kokouksen kalvomateriaaliin. 

Kohdat 12.3.1. ja 12.1.1. käsitellään peräkkäin, koska molemmat liittyvät agilityn eri 
lajmuotojen valioarvon myöntämisperusteiden muutokseen.  

12.1. ​Hallituksen valmistelemat esitykset 

12.1.1.​ Hallituksen valioarvon muutosesitys  

Taustaa: Valionarvoon vaadittavien kriteerien muutoksesta on keskusteltu alkuvuoden aikana 
hallituksessa ja lisäksi Kennelliiton kanssa pidetyissä palavereissa. Jäsenyhdistyksiltä tullut 
esitys 12.3.1. esitys koskee valionarvoon vaadittavien kriteerien muuttamista. Hallitus esittää 
lisämuutoksena valionarvon myöntämistä myös FIX-rekisterin koiralle.  
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Esitys 1: Agilityn eri lajimuotojen valionarvoon vaadittavia kriteereitä muutetaan 12.3.1. 
esityksen lisäksi niin, että agilityn lajimuotojen valionarvon voidaan myöntää myös 
FIX-rekisterin koiralle.  
 
Esitys 2: Vuosikokous valtuuttaa hallituksen viimeistelemään Kennelliitolle agilityn 
lajimuotojen valionarvon muutosesitys niin, että se huomioi periaatepäätökset kohdista 12.1.1. 
sekä 12.3.1.. 

12.1.2. ​Hallituksen esitykset yleiskokoukselle FCI-sääntöihin liittyen  

Taustaa: Suomen muutosesityksiä FCI-sääntöihin ei ole koskaan käsitelty vuosikokoustasolla 
ja edellisen sääntömuutoksen käsittelyssä yleiskokoukselta tuli selvä jäsenseurojen viesti  
että isot periaatteelliset muutosesitysasiat tulee tuoda yleiskokoukselle käsittelyyn ennen 
niiden lähettämistä FCI:lle. Yleiskokouksen tulee kuitenkin huomioida, että FCI-sääntöihin 
valmisteltavat asiat ohjaavat vahvasti tulevaisuudessa kansallisten sääntöjen valmistelua, 
mikäli niihin liittyviä muutoksia tulee FCI-sääntöihin.  Liite 12.1.2.  

KOKOLUOKAT 

Suomen tavoite on ollut jo edellisessä sääntömuutoksessa saada FCI-sääntöihin ja tätä 
kautta KV-arvokilpailuihin 5 kokoluokkaa. Edellisessä KV-sääntömuutoksessa toteutui 
muutos kolmesta kokoluokasta neljään kokoluokkaan ja nyt tavoitteena on tehdä esitys, 
jossa ehdotetaan myös FCI-sääntöihin viittä kokoluokkaa.  
 
Esitys 1: Valitaan lähestymisvaihtoehto Suomen kokoluokkaesitykseen. Vaihtoehdot ovat 
tehdä kiinteä ehdotus nykyisten Suomen kokoluokkien mukaan, tai lähteä hakemaan myös 
muille maille ja KV-arvokilpailuihin sopivaa kokoluokkajakoa niin, että kokoluokkien rajoja 
muutetaan.  
 
Lähestymisvaihtoehdot äänestykseen:  

a.​ Valmistellaan esitys viidestä kokoluokasta Suomen mukaisilla kokoluokkarajoilla 
b.​ Valmistellaan esitys viidestä kokoluokasta niin, että kaikkien kokoluokkien rajoja 

tarkastellaan uusiksi 

HYPPYKORKEUDET (kaikki suorituskorkeudet löytyvät liitedokumentissa)  

Esitys 2: Valmistellaan esitys muutoksista FCI-sääntöjen hypättävien esteiden suoritusmittohin. 
(Kyllä/ei) 
 
Tästä päätöksestä huolimatta valmisteilla on pienet kokoluokat huomioiva esitys renkaan ja 
pituuden osalta.  

MUUT ESTEET 

Esitys 3: Valmistellaan esitys 6 kepin pujottelun ottamista käyttöön FCI-säännöissä? (Kyllä/ei) 
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Esitys 4: Valmistellaan esitys kontaktiesteiden mittojen standardoinnista, eli mittojen 
vaihteluväli pois? (Kyllä/ei) 
 
Esitys 5: Valmistellaan muutosesitystä kontaktiesteiden mittojen osalta koskien  - 
valmistelussa arvioidaan kaikkia kolmea mittaa, eli leveyttä, pituutta ja korkeutta. (Kyllä/ei) 
 
Mikäli esitys 5 hyväksytään suoritetaan tarkennusäänestyksiä esteittäin siitä mihin suuntaan 
kontaktiesteiden mittoja tulisi viedä? Huomioitavaa on, että pelkkä laskeminen on melko 
helposti teknisesti toteutettavissa. Mikäli päätetään muuttaa esteen leveyttä, niin tällöin 
kannattaa myös tarkastella esteen lyhentämistä. 
 
5.1. A-estettä koskevat tarkennusäänestykset:  

a.​ Lasketaan / ei muuteta 
 
5.2 Puomia koskevat tarkennusäänestykset:  

a.​ Lasketaan / ei muuteta 
b.​ Levennetään / ei muuteta 
c.​ Lyhennetään / ei muuteta 

​
5.3. Keinua koskevat tarkennusäänestykset:  

a.​ Lasketaan / ei muuteta 
b.​ Lyhennetään / ei muuteta 
c.​ Levennetään / ei muuteta 

RATASUUNNITTELU  

Säännöt määrittävät esteiden käyttöä ja sallittujen suoritusten määrään sekä esteiden välisiä 
etäisyyksiä vaikuttaen ratasuunnitteluun. Sääntöjen kirjoittamisessa tavoitteena tulisi olla 
yksinkertaisuus, jota kautta saavutetaan helposti ymmärrettävät säännöt.  
Valmistellemme esitystä ratasuunnitteluosuuden kokonaisvaltaisesta selkeytyksestä niin että 
ne mahdollistavat monipuolisen ratasuunnittelun poistaen niistä ristiriitaiset rajoitteet.  
 
Tarkentavina seikkoina valmistelulle vuosikokoukselle esitetään seuraavat kysymykset:   
 
Esitys 6: Valmistellaan muutosesitys FCI-sääntöihin radan nykyisen maksimipituuden (220m) 
muutoksesta? (Kyllä/ei) 
 
Mikäli ylläolevan esitys hyväksytään käsitellään tarkennus äänestys asiaan:  
 
Esitys 6.1: Mihin suuntaan radan maksimi pituutta muutetaan?  

a.​ Lyhennetään  
b.​ Pidennetään 
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Esitys 7: Valmistellaan muutosesitys FCI-sääntöihin esteiden nykyisen maksimimäärän (22 kpl) 
muutoksesta? (Kyllä/ei) 
 
Mikäli ylläolevan esitys hyväksytään käsitellään tarkennus äänestys asiaan:  
 
Esitys 7.1: Mihin suuntaan estemäärää muutetaan?  

a.​ Vähennetään 
b.​ Lisätään  

 
Esitys 8: Valmistellaan muutosesitystä FCI-sääntöihin nykyisen 7 metrin estevälien 
muutoksesta? (Kyllä/ei) 
 
Mikäli ylläolevan esitys hyväksytään käsitellään tarkennus äänestys asiaan:  
 
Esitys 8.1: Mihin suuntaan esteväliä muutetaan?  

a.​ Lyhennetään  
b.​ Pidennetään 

 

12.1.3. ​Sääntöpäivityksen eteneminen - tiedotusasia 

Tiedotus: Vuosikokoukselle esitetään lyhyt tiedotus sääntömuutoksen etenemisen 
aikataulusta ja mitä asioita valmistellaan missäkin vaiheessa. Materiaali päivittyy kokouksen 
kalvomateriaaliin.  

12.1.4.​ Kurinpitolautakunnan toimintaohje - Lähetekeskustelu 

Lähetekeskustelu: Hallitus on käynyt keskustelua kurinpitoasioista sisäisesti sekä Suomen 
Kennelliiton kanssa. Näiden keskusteluiden perusteella on valmisteltu Kurinpitolautakunnan 
toimintaohjetta, josta tuodaan nyt luonnos yleiskokoukselle lähetekeskusteluun. Valmistelua 
jatketaan lähetekeskustelun perusteella ja lopullinen versio tuodaan syyskokoukselle 
hyväksyttäväksi.  

Liite 12.1.4. 

12.2. ​Jäsenyhdistysten esitykset, joista hallitus esittää tehtävän periaatepäätös 
esityksen valmistelemisesta seuraavalle Liiton kokoukselle 

​Ei käsiteltäviä asioita  

​ SIVU 5/6 

https://drive.google.com/file/d/1C6WPJvc-KMhqxECEWfqTidmV6aDvIH6C/view?usp=sharing


​ Suomen Agilityliitto ry​  
​  
​  
​ ESITYSLISTA KEVÄTKOKOUS 11.4.2026 
 
 

 
 

 

12.3. ​Jäsenyhdistysten esitykset, jotka hallitus esittää käsiteltäviksi sellaisenaan 

Jäsenseuroja pyydetään valmistelemaan esitysten läpikäynti vuosikokoukselle. Esityksille 
varataan 10 minuutin esittelyaika 

12.3.1. Pakankylän Agilityseura ryn ja Littoisten Agility Warrios ryn valioarvon 
muutosesitys Liite 12.3.1​   

Nykyisten sääntöjen mukaan agilitylajien valionarvon saavuttaminen edellyttää vähintään 
arvosanaa ”hyvä” (H) virallisesta koiranäyttelystä. Kyseessä on kuitenkin harrastelaji, jolla ei 
ole mitään tekemistä jalostamisen kanssa ja siksi ei ole tarvetta ulkomuodon arvioinnille. 
Tämän aloitteen tavoitteena on muuttaa sääntöjä siten, että kaikkien agilitylajien valionarvo 
perustuu puhtaasti urheilullisiin ansioihin, eikä se ole sidonnainen koiran ulkomuotoon tai 
rotupuhtauteen. 
 

Esitämme, että Suomen Agilityliitto ehdottaa Suomen Kennelliitolle agilitylajien valionarvon 
sääntöjen (Suomen valionarvosäännöt) muutosta siten, että: Agilitylajien valionarvoon 
vaadittava näyttelytulos poistetaan kokonaan. 

Esitys: Hallitus esittää, että kevätkokous hyväksyy valionarvoon vaadittavan näyttelytuloksen 
poiston, ja valtuuttaa hallituksen tekemään Kennelliitolle viimeistelty muutosesitys valionarvon 
myöntämisperusteista niin, että esitys huomioi päätökset sekä kohdasta 12.1.1. että kohdasta 
12.3.1. 

13. Kokouksen päättäminen 
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